

# Årsredovisning

för

## **Strong Rider Tech AB**

Org.nr 559161-0984

Räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31

### **FASTSTÄLLELSEINTYG**

Undertecknad verkställande direktör intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, samt att resultat och balansräkning fastställts på ordinarie årsstämma 2026-02-04. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2026-02-04



Christina Paredes  
Verkställande direktör

# Årsredovisning

för

## **Strong Rider Tech AB**

*Org.nr 559161-0984*

*Räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31*



## **Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31**

Styrelsen för Strong Rider Tech AB avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	5
Underskrifter	7

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inget annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (SEK).

Uppgifterna inom parentes avger föregående år.

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget startade sin verksamhet 2018-06-01 och ska bedriva konsultverksamhet inom applikation, webbproduktion och webbdesign. Bolagets innehåll innefattar ett helhetskoncept för prestation och hållbarhet hos ryttare och häst, med fokus på ryttaren och den avsuttna träningen. En del av tjänsten innefattar en träningsapplikation som finns på APP Store och Google Play i betaversionsformat.

Företagets säte är Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret fortsatt att utveckla och etablera Strong Rider som en digital träningsplattform för ryttare. Efter lanseringen av den publika versionen av appen har bolaget sett en tydlig ökning i antal användare samt betalande kunder. Försäljningen har under perioden ökat med cirka 50 procent, vilket bedöms spegla ett växande intresse för ryttarspecifik fysträning och ett stärkt marknadsgenomslag.

Under året har bolaget vidareutvecklat sina samarbeten inom ridsportsektorn. Samarbetet med Agria Djurförsäkring har fortlöpt under räkenskapsåret och bedöms ha bidragit positivt till kännedom och räckvidd. Bolaget har även inlett samarbete med Tränarportalen och Swedish Warmblood Association samt fortsatt samarbeten med bland annat Smedstad Ridsportcenter, Viitalize Gym, samt flera ridskolor och utbildningsaktörer. Dessa samarbeten skapar viktiga plattformar för fortsatt användartillväxt och marknadsetablering.

Bolaget har även ökat sin synlighet i media och branschsammanhang. Bland annat medverkade bolaget i ett inslag i TV4 Nyhetsmorgon där betydelsen av avsuttna träning för ryttare uppmärksammades. På grund av gällande reklamregler omnämndes dock inte Strong Rider vid namn men exponeringen har ändå bidragit till ökad medvetenhet kring det problemområde bolaget adresserar.

Sammantaget har räkenskapsåret präglats av fortsatt produktutveckling, ökande kundbas, stärkta samarbeten och fördjupad marknadsnärvaro. Bolaget bedömer att den genomförda utvecklingen utgör en viktig grund för fortsatt kommersialisering under kommande räkenskapsår.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	80 523	100 940	58 796	62 373	57 278
Resultat efter finansiella poster	64 057	79 440	122 675	109 520	187 967
Soliditet %	75,9	73,3	55,6	60,6	65,4

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktie- kapital	Fond för ut- veckl. kost.	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt fritt kapital
Belopp vid årets ingång	84 300	670 942	409 700	243 953	79 440	86 307
Resultat Disp. enligt beslut av årsstämma				79 440	79 440	-
Aktieägartillskott						-
Fond för utveck. kost. förändring		36 839		36 839		36 839
Årets resultat					64 057	64 057
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>84 300</b>	<b>634 104</b>	<b>409 700</b>	<b>286 554</b>	<b>64 057</b>	<b>59 088</b>

Villkorat aktieägartillskott uppgår till	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
	1 208 461	1 208 461	708 461	708 461	708 461

### Förslag till behandling av fritt eget kapital

#### Till årsstämmans förfogande står:

Överkursfond	409 700
Balanserat resultat	286 554
Årets resultat	64 057
<b>Summa</b>	<b>59 088</b>

#### Styrelsen föreslår att:

Balanseras i ny räkning	59 088
<b>Summa</b>	<b>59 088</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter med tillhörande tilläggsupplysningar.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		80 523	100 940
<b>Summa rörelsens intäkter</b>		<b>80 523</b>	<b>100 940</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	-	25 797	78 268
Personalkostnader	-	2 224	196
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-	89 064	65 198
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	-	<b>117 085</b>	<b>143 662</b>
<b>Rörelseresultat</b>	-	<b>36 563</b>	<b>42 722</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter	-	27 495	36 718
<b>Summa finansiella poster</b>	-	<b>27 495</b>	<b>36 718</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	-	<b>64 057</b>	<b>79 440</b>
<b>Resultat före skatt</b>	-	<b>64 057</b>	<b>79 440</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat	-	-	-
<b>Årets resultat</b>	-	<b>64 057</b>	<b>79 440</b>

## BALANSRÄKNING

	Not	2025-08-31	2024-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2	634 104	670 942
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	77 000	88 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>711 104</b>	<b>758 942</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Kortfristiga fordringar		5 633	11 006
Kassa och Bank		306 369	377 398
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>312 002</b>	<b>388 403</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 023 106</b>	<b>1 147 345</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		84 300	84 300
Fond för utvecklingstgifter		634 104	670 942
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<b>718 404</b>	<b>755 242</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		409 700	409 700
Balanserat resultat	-	286 554	243 953
Årets resultat	-	64 057	79 440
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<b>59 088</b>	<b>86 307</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>777 492</b>	<b>841 549</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	4	200 613	250 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>200 613</b>	<b>250 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut		-	10 796
Övriga skulder		45 000	45 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>45 000</b>	<b>55 796</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 023 106</b>	<b>1 147 345</b>

## NOTER

### Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

#### Redovisnings- och värderingsprinciper

##### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

##### Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Bolaget tillämpar aktiveringsmodellen avseende internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar. Utvecklingskostnader vilka uppfyller kriterierna enligt BFAR 2012:1 aktiveras som tillgång i balansräkningen. Motsvarande belopp omförs från fritt eget kapital till "Fond för utvecklingsarbeten" inom bundet eget kapital.

##### Redovisningsprinciper immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

##### Avskrivningar

Avskrivningar sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som en kostnad i resultaträkningen.

##### Tillämpade avskrivningstider

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Avskrivningen påbörjas då tillgången tas i bruk.

Koncessioner, patent, licenser, varumärken och liknande rättigheter

Avskrivningen påbörjas då tillgången tas i bruk.

Ar

10

10

#### Övriga upplysningar

##### Nyckeltal

###### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter med avdrag för lämnade rabatter, mervärdeskatt och annan skatt som är direkt knuten till omsättningen.

###### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter med före bokslutsdispositioner och skatter.

###### Soliditet (%)

Hur stor andel av företagets tillgångar som finansierats med eget kapital. Justerat eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt genom balansomslutningen.

**Not 2 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten** **2024/2025** **2023/2024**

Ingående anskaffningsvärde	777 200	520 600
Förändringar av anskaffningsvärdet	-	-
Inköp	41 226	256 600
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>818 426</b>	<b>777 200</b>

Ingående avskrivningar	- 106 258	- 52 060
Årets avskrivningar	- 78 064	- 54 198
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>- 184 322</b>	<b>- 106 258</b>

**Redovisat värde** **634 104** **670 942**

**Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter** **2024/2025** **2023/2024**

Ingående anskaffningsvärde	110 000	110 000
Förändringar av anskaffningsvärdet	-	-
Inköp	-	-
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>110 000</b>	<b>110 000</b>

Ingående avskrivningar	- 22 000	- 11 000
Årets avskrivningar	- 11 000	- 11 000
Utgående avskrivningar	- 33 000	- 22 000
<b>Redovisat värde</b>	<b>77 000</b>	<b>88 000</b>

**Not 4 Långfristiga skulder** **2024/2025** **2023/2024**

Amorteras inom 2 till 5 år	200 613	250 000
	<b>200 613</b>	<b>250 000</b>

**Not 5 Ställda säkerheter** **2024/2025** **2023/2024**

Företagsinteckningar	300 000	300 000
----------------------	---------	---------

**Not 6 Definition av nyckeltal**

*Soliditet*

Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen

Strong Rider Tech AB  
559161-0984

7(7)

2026021903438

**Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång**

Bolaget och projekt Strong Rider Tech AB blev samarbetspartner med Agria Häst.

*UNDERSKRIFTER*

Stockholm 2026-01-14

Christina Paredes  
Verkställande direktör

Anna Sundberg  
Styrelseordförande

Linda Hemmingsson  
Styrelseledamot



# Verifikat

Dokument-ID 09222115557567237456

## Dokument

Årsredovisning SR 2024\_25  
Huvuddokument  
9 sidor  
Startades 2026-01-14 19:11:37 CET (+0100) av Christina Paredes (CP)  
Färdigställt 2026-02-03 07:26:04 CET (+0100)

## Signerare

Christina Paredes (CP)  
Strong Rider Tech AB  
Personnummer 730702-9327  
Org. nr 559161-0984  
kicki@strongrider.se  
+707344193  
Signerade 2026-02-03 07:26:04 CET (+0100)

Linda (L)  
linda@strongrider.se  
Signerade 2026-01-15 07:58:37 CET (+0100)

Anna (A)  
anna@strongrider.se  
Signerade 2026-01-15 07:54:59 CET (+0100)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>

